
Pizza Deli Rønne ApS

CVR-nr.: 42177490

Store Torv 5, st 1
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Deli Rønne ApS
Store Torv 5, st 1
3700 Rønne

Telefonnummer: 31593141
e-mailadresse: info@pizzadeli.dk

CVR-nr.: 42177490
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en eller flere pizzeriaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr. Dette anses for at være ikke tilfredsstillende.

I løbet af 2022 blev der etableret endnu en afdeling i Aakirkeby, hvilket var efterspurgt af bornholmerne.

Derfor var der generelt større aktivitet i selskabet.

Denne nye afdeling alene havde overskud.

Kapitalen er dermed tabt, men det skønnes, at der vil være overskud fremover og alle forpligtelser er overholdt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.313.146	1.004.460
Lønninger		-1.274.948	-851.886
Pensioner		-13.253	-9.282
Andre omkostninger til social sikring		-20.032	-9.090
Andre personaleomkostninger		-28.698	-18.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.188	-126.912
Resultat af ordinær primær drift		-58.973	-11.003
Andre finansielle omkostninger		-1.217	-1.500
Ordinært resultat før skat		-60.190	-12.503
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-60.190	-12.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.190	-12.503
I alt		-60.190	-12.503

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.214	31.214
Materielle anlægsaktiver i alt		31.214	31.214
Deposita		110.940	86.218
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.940	86.218
Anlægsaktiver i alt		142.154	117.432
Fremstillede varer og handelsvarer		25.343	
Varebeholdninger i alt		25.343	
Periodeafgrænsningsposter		6.250	
Tilgodehavender i alt		6.250	
Likvide beholdninger		157.705	249.017
Omsætningsaktiver i alt		189.298	249.017
AKTIVER I ALT		331.452	366.449

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-74.606	-12.503
Egenkapital i alt		-34.606	27.497
Gæld til associerede virksomheder		45.000	
Gæld til kapitalinteressere		70.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.809	75.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.341	3.300
Skyldig moms og afgifter		79.612	70.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.216	39.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.058	188.952
Gældsforpligtelser i alt		366.058	338.952
PASSIVER I ALT		331.452	366.449

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret